1

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL Nº 001/2011/PMV/RJ – CONVOCAÇÃO 05/2013

A Prefeitura Municipal de Valença, no uso de suas atribuições legais, para
provimento de vagas para cargos do quadro permanente de servidores da
Prefeitura Municipal de Valença/RJ, torna pública, na forma do item 15.5 e
15.5.1 do Edital do Concurso Público Municipal o Resultado dos Exames
Médico Admissionais dos candidatos da convocação 05/2013, em razão de
desistências no Concurso Público Municipal de 2011 e exonerações dos
servidores convocados no referido concurso.

CARGO: N13 – AGENTE EDUCACIONAL I
Class.   Inscrição  Candidato     Resultado
43°  906.148-7 Daiany Machado Pinheiro  APTO
44°  900.259-6 Lucimar Machado Yamasaki  APTO

CONSIDERANDO O PROCESSO JUDICIAL 0004476-30.2013.8.19.0064

CARGO: N35 – TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL
Class.   Inscrição  Candidato     Resultado
03º  908.810-5 Elizabeth de Souza Ferreira  APTO

Valença, 09 de outubro de 2013

CARLOS ALBERTO ALMEIDA DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO